



भारत सरकार / Government of India

# सरकारी राजपत्र OFFICIAL GAZETTE

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन  
U.T. ADMINISTRATION OF DADRA AND NAGAR HAVELI AND  
DAMAN AND DIU

श्रेणी - २  
SERIES - II

प्राधिकरण द्वारा प्रकाशित / PUBLISHED BY AUTHORITY

Daman 5<sup>th</sup> January, 2024 15 Pausa, 1945 (Saka) No. : 01

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन,  
रजिस्ट्रार सहकारी समितियों का कार्यालय,  
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव  
सचिवालय, दमण

सं. 1/18/2022-23/ARCS-DMN/125

दिनांक : 28/11/2023

## पंजीकरण प्रमाण-पत्र

"क्रिष्णा-वास को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड" (Krishna-Vaas Co- operative Housing Society Ltd) दमण को दिनांक 28/11/2023 को पंजीकृत किया गया है और इसका पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/18/2022-23/ARCS-DMN/125 है तथा इसे संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव में लागू सहकारी समिति, नियमावली 1962 के नियम 9 के अनुसार उप वर्गीकरण संख्या 5 (a) के तहत समिति के रूप में वर्गीकृत किया गया है।

स्थान : दमण  
दिनांक : 28/11 /2023

ह/-  
रजिस्ट्रार,  
सहकारी समिति,  
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

## अधिसूचना

संघ प्रदेश दमण एवं दीव में लागू महाराष्ट्र सहकारी समिति, अधिनियम 1960 की धारा 9 (1) के तहत रजिस्ट्रार, सहकारी समिति में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए, " क्रिष्णा- वास को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड" (Krishna-Vaas Co-operative Housing Society Ltd), दमण दिनांक 28/11/2023 को पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/18/2022- 23/ARCS-DMN/125 के तहत पंजीकृत है।

स्थान : दमण  
दिनांक : 28/11 /2023

ह/-  
रजिस्ट्रार,  
सहकारी समिति,  
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

**UT Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu,  
Office of the Registrar Co-operative Societies,  
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu  
Secretariat, Daman**

No. 1/18/2022-23/ARCS-DMN/125

Dated:28/11/2023

**CERTIFICATE OF REGISTRATION**

The "**KRISHNA VAAS CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**", Daman has been registered on 28/11/2023 and it bears the registration code symbol No.1/18/2022- 23/ARCS-DMN/125 and it is classified as **society under sub classification No. 5 (a) in terms of Rule 9** of the Co-operative Societies, Rules 1962 applicable for the Union Territory of Daman & Diu.

Place: Daman  
Dated:28/11/2023

Sd/–  
**Registrar**  
**Co-operative Societies,**  
**Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu**

**NOTIFICATION**

In exercise of the powers vested in Registrar Co-operative Societies under section 9 (1) of the Maharashtra Co-operative Societies, Act 1960 as applied to the Union Territory of Daman & Diu, "**KRISHNA VAAS CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**", Daman is Registered under **No. 1/18/2022-23/ARCS-DMN/125** on 28/11/2023.

Place: Daman  
Dated:28/11/2023

Sd/–  
**Registrar**  
**Co-operative Societies,**  
**Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu**

\*\*\*

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन,  
रजिस्ट्रार सहकारी समितियों का कार्यालय,  
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव  
सचिवालय, दमण

सं. 1/26/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/127

दिनांक: 28/11/2023

### पंजीकरण प्रमाण-पत्र

"जेम प्लाज़ा को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड" (Gem Plaza Co-operative Housing Society Ltd) दमण को दिनांक 28/11/2023 को पंजीकृत किया गया है और इसका पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/26/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/ 127 है तथा इसे संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव में लागू सहकारी समिति, नियमावली 1962 के नियम 9 के अनुसार उप वर्गीकरण संख्या 5 (a) के तहत समिति के रूप में वर्गीकृत किया गया है।

स्थान : दमण  
दिनांक : 28/11 /2023

ह/-  
रजिस्ट्रार,  
सहकारी समिति,  
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

### अधिसूचना

संघ प्रदेश दमण एवं दीव में लागू महाराष्ट्र सहकारी समिति, अधिनियम 1960 की धारा 9 (1) के तहत रजिस्ट्रार, सहकारी समिति में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए, "जेम प्लाज़ा को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड" (Gem Plaza Co-operative Housing Society Ltd), दमण दिनांक 28/11/2023 को पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/26/2023- 24/5(a)/ARCS-DMN/I/127 के तहत पंजीकृत है।

स्थान : दमण  
दिनांक : 28/11 /2023

ह/-  
रजिस्ट्रार,  
सहकारी समिति,  
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

**UT Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu,  
Office of the Registrar Co-operative Societies,  
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu  
Secretariat, Daman**

No. 1/26/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/ 127

Dated: 28/11/2023

**CERTIFICATE OF REGISTRATION**

The "**GEM PLAZA CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**", Daman has been registered on 28/11/2023 and it bears the registration code symbol **No.1/26/2023- 24/5(a)/ARCS-DMN/127** and it is classified as **society under sub classification No. 5 (a) in terms of Rule 9** of the Co-operative Societies, Rules 1962 applicable for the Union Territory of Daman & Diu.

Place: Daman  
Dated:28/11/2023

Sd/–  
**Registrar**  
**Co-operative Societies,**  
**Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu**

**NOTIFICATION**

In exercise of the powers vested in Registrar Co-operative Societies under section 9 (1) of the Maharashtra Co-operative Societies, Act 1960 as applied to the Union Territory of Daman & Diu, "**GEM PLAZA CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**", Daman is Registered under No. **1/26/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/127** on 28/11/2023.

Place: Daman  
Dated:28/11/2023

Sd/–  
**Registrar**  
**Co-operative Societies,**  
**Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu**

\*\*\*

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन,  
रजिस्ट्रार सहकारी समितियों का कार्यालय,  
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव सचिवालय,  
दमण

सं. 1/25/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/129

दिनांक: 28/11/2023

### पंजीकरण प्रमाण-पत्र

"क्रिस्टल प्लाजा को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड" (Crystal Plaza Co-operative Housing Society Ltd) दमण को दिनांक 28/11/2023 को पंजीकृत किया गया है और इसका पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/25/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/129 है तथा इसे संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव में लागू सहकारी समिति, नियमावली 1962 के नियम 9 के अनुसार उप वर्गीकरण संख्या 5 (a) के तहत समिति के रूप में वर्गीकृत किया गया है।

स्थान : दमण  
दिनांक : 28/11 /2023

ह/-  
रजिस्ट्रार,  
सहकारी समिति,  
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

### अधिसूचना

संघ प्रदेश दमण एवं दीव में लागू महाराष्ट्र सहकारी समिति, अधिनियम 1960 की धारा 9 (1) के तहत रजिस्ट्रार, सहकारी समिति में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए, "क्रिस्टल प्लाजा को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड" (Crystal Plaza Co-operative Housing Society Ltd), दमण दिनांक 28/11/2023 को पंजीकरण कोड प्रतीक संख्या 1/25/2023- 24/5(a)/ARCS-DMN/129 के तहत पंजीकृत है।

स्थान : दमण  
दिनांक : 28/11 /2023

ह/-  
रजिस्ट्रार,  
सहकारी समिति,  
दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव

**UT Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu,  
Office of the Registrar Co-operative Societies,  
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu  
Secretariat, Daman**

No. 1/25/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/129

Dated: 28/11/2023

**CERTIFICATE OF REGISTRATION**

The "**CRYSTAL PLAZA CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**", Daman has been registered on 28/11/2023 and it bears the registration code symbol **No.1/25/2023- 24/5(a)/ARCS-DMN/129** and it is classified as **society under sub classification No. 5 (a) in terms of Rule 9** of the Co-operative Societies, Rules 1962 applicable for the Union Territory of Daman & Diu.

Place: Daman  
Dated:28/11/2023

Sd/–  
**Registrar**  
**Co-operative Societies,**  
**Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu**

**NOTIFICATION**

In exercise of the powers vested in Registrar Co-operative Societies under section 9 (1) of the Maharashtra Co-operative Societies, Act 1960 as applied to the Union Territory of Daman & Diu, "**CRYSTAL PLAZA CO-OPERATIVE HOUSING SOCIETY LTD**", Daman is Registered under **No. 1/25/2023-24/5(a)/ARCS-DMN/129** on 28/11/2023.

Place: Daman  
Dated:28/11/2023

Sd/–  
**Registrar**  
**Co-operative Societies,**  
**Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu**

\*\*\*

संघ प्रदेश दादरा और नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन,  
U.T. Administration of Dadra and Nagar Haveli and Daman & Diu,  
लेखा निदेशालय/Directorate of Accounts,  
"लेखा भवन", ढोलर/"Lekha Bhavan", Dholar,  
मोटी दमण/Moti Daman

सं/No. DA/DNH-DD/ESTT/10-234/2023-24/3331-3184948

दिनांक: 29/12/2023.

Read :- Application dated 18/12/2023 from Smt. Avniben Yogeshkumar Damania, MTS/Peon.

**आदेश /Order**

On the basis of her Birth Certificate records submitted by the applicant "AVANIBEN" MTS of this Directorate of Accounts, Daman, it is hereby ordered that the name read as Smt. Avniben Yogeshkumar Damania" recorded in all Government records/documents may be read as "AVANIBEN" being her original name instead of Smt. Avniben Yogeshkumar Damania". being presently officiating.

This is issued with the approval of the Head of Department/Finance Secretary vide diary No. 1129893 dated 28/12/2023.

ह/-  
(किशोर बामणीया)  
लेखा निदेशक, दमण

\*\*\*

**UT Administration of  
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu**

No. 21/UTEOC/DM/DNHDDMF/2023-24/3

Date:03/01/2024

**NOTIFICATION**

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) (c) of Section 48 read with clause (s) of section 2 of the Disaster Management Act, 2005 (53 of 2005), the Administrator of Union Territory of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu, for the purpose of the said Act, hereby constitutes a fund to be known as the **Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu Disaster Mitigation Fund (DNHDDMF)** for projects exclusively for the purpose of disaster mitigation.

By Order and in the name of the Administrator,  
Dadra & Nagar Haveli and  
Daman & Diu (UT)

Sd/-  
(Jatin Goyal),  
Deputy Secretary (Revenue)

\*\*\*